

Hein Holding ApS
Industrivej 48B, 6960 Ribe

CVR-nr. 27 02 45 64

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023

Lars Henrik Hein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse for koncernen	17
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hein Holding ApS Industrivej 48B 6960 Ribe
	Telefon: 75 44 38 00
	CVR-nr.: 27 02 45 64
	Stiftet: 7. februar 2003
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Lars Henrik Hein
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Lars Hein Automobile A/S, Ribe

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	20.985	24.200	19.235	12.994	12.729
Resultat af primær drift	13.994	17.172	11.768	7.450	6.945
Finansielle poster, netto	42	-65	-45	-27	-5
Årets resultat	10.943	13.338	9.140	5.787	5.410
Balance:					
Balancesum	82.795	71.423	58.698	51.641	44.025
Investeringer i materielle anlægsaktiver	526	8.552	315	80	3.524
Egenkapital	74.489	64.144	51.406	42.866	37.678
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	2.364	14.928	-863	4.513	-29
Investeringsaktivitet	-526	-11.559	-315	-80	-3.524
Finansieringsaktivitet	-650	-799	-984	-615	-799
Pengestrømme i alt	1.187	2.569	-2.161	3.818	-4.352
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	9	9	9	9
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	809,7	759,4	730,9	532,8	625,2
Soliditetsgrad	90,0	89,8	87,6	83,0	85,6
Egenkapitalforrentning	15,8	23,1	19,4	14,4	19,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Hein Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og hermed beslægtet virksomhed. Modervirksomhedens hovedaktivitet har bestået i udlejning af fast ejendom og besiddelse af aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 20.985 t.kr. mod 24.200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.943 t.kr. mod 13.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Koncernen følger gældende lovgivning på området og har miljøgodkendelser til den nuværende aktivitet. Det er ledelsens vurdering, at koncernens aktiviteter ikke har væsentlig påvirkning på miljøet.

Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år en aktivitet samt indtjening på niveau med indeværende samt sidste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Morderselskab		Koncern	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	1.602.206	1.465.068	20.984.999	24.199.752
1	0	0	-6.680.964	-6.728.984
	-270.159	-256.976	-310.333	-298.465
	1.332.047	1.208.092	13.993.702	17.172.303
	9.585.461	12.164.016	0	0
	410.447	311.551	0	0
	4.255	1.135	47.244	1.135
	-5.562	-15.032	-5.562	-66.272
	11.326.648	13.669.762	14.035.384	17.107.166
2	-381.908	-331.740	-3.091.898	-3.769.144
3	10.944.740	13.338.022	10.943.486	13.338.022

Balance 30. juni

Aktiver		Morderselskab		Koncern	
		2023	2022	2023	2022
Note					
Anlægsaktiver					
4	Grunde og bygninger	17.861.081	18.131.240	17.861.081	18.131.240
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0	565.331	79.468
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.861.081</u>	<u>18.131.240</u>	<u>18.426.412</u>	<u>18.210.708</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.715.587	32.130.126	0	0
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.007.000	3.007.000	3.044.068	3.044.068
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.722.587</u>	<u>35.137.126</u>	<u>3.044.068</u>	<u>3.044.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.583.668</u>	<u>53.268.366</u>	<u>21.470.480</u>	<u>21.254.776</u>
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.175.000	3.175.000	49.267.444	39.825.441
	Varebeholdninger i alt	<u>3.175.000</u>	<u>3.175.000</u>	<u>49.267.444</u>	<u>39.825.441</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0	572.055	55.876
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.436.114	6.585.263	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	116.198	175.510	0	0
	Andre tilgodehavender	10	55.052	143.352	131.852
	Tilgodehavender i alt	<u>18.552.322</u>	<u>6.815.825</u>	<u>715.407</u>	<u>187.728</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.664	27.720	26.664	27.720
	Værdipapirer i alt	<u>26.664</u>	<u>27.720</u>	<u>26.664</u>	<u>27.720</u>
	Likvide beholdninger	1.139.090	1.644.022	11.314.680	10.127.349
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.893.076</u>	<u>11.662.567</u>	<u>61.324.195</u>	<u>50.168.238</u>
	Aktiver i alt	<u>75.476.744</u>	<u>64.930.933</u>	<u>82.794.675</u>	<u>71.423.014</u>

Balance 30. juni

Note	Morderselskab		Koncern		
	2023	2022	2023	2022	
Passiver					
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.585.587	32.000.126	0	0
	Overført resultat	42.177.931	31.418.652	73.763.518	63.418.778
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	74.488.518	64.143.778	74.488.518	64.143.778
Hensatte forpligtelser					
8	Hensat til udskudt skat	712.000	678.000	732.000	673.000
	Hensatte forpligtelser i alt	712.000	678.000	732.000	673.000
Gældsforpligtelser					
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.155	0	50.155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000	910.062	556.944
	Selskabsskat	0	0	2.567.538	3.264.894
	Anden gæld	267.226	50.000	4.096.557	2.734.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.226	109.155	7.574.157	6.606.236
	Gældsforpligtelser i alt	276.226	109.155	7.574.157	6.606.236
	Passiver i alt	75.476.744	64.930.933	82.794.675	71.423.014

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskri- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	50.680.756	600.000	51.405.756
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	0	12.738.022	600.000	13.338.022
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	63.418.778	600.000	64.143.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	0	10.344.740	600.000	10.944.740
	125.000	0	73.763.518	600.000	74.488.518

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskri- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	19.836.110	30.844.646	600.000	51.405.756
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	12.164.016	574.006	600.000	13.338.022
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	32.000.126	31.418.652	600.000	64.143.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-414.539	10.759.279	600.000	10.944.740
	125.000	31.585.587	42.177.931	600.000	74.488.518

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2022/23	2021/22
Årets resultat	10.944.740	13.338.022
13 Reguleringer	3.359.295	4.132.779
14 Ændring i driftskapital	-8.254.250	59.549
Renteindbetalinger og lignende	47.244	1.135
Renteudbetalinger og lignende	-5.562	-65.654
Betalt selskabsskat	-3.727.945	-2.537.512
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.363.522	14.928.319
Køb af materielle anlægsaktiver	-526.037	-8.552.475
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-3.007.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-526.037	-11.559.475
Afdrag på langfristet gæld	-50.155	-199.412
Betalt udbytte	-600.000	-600.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-650.155	-799.412
Ændring i likvider	1.187.330	2.569.432
Likvider 1. juli	10.127.350	7.557.918
Likvider 30. juni	11.314.680	10.127.350
Likvider		
Likvide beholdninger	11.314.680	10.127.350
Likvider 30. juni	11.314.680	10.127.350

Noter

	Moterselskab		Koncern	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	0	5.355.122	5.300.916
Pensioner	0	0	1.256.636	1.345.153
Andre omkostninger til social sikring	0	0	69.206	82.915
	0	0	6.680.964	6.728.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	8	9

Der er ikke givet oplysning om vederlag til ledelsen under henvisning til ÅRL §98b, stk. 3, nr. 2.

	Moterselskab		Koncern	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	347.908	234.740	3.066.898	3.675.144
Årets regulering af udskudt skat	34.000	97.000	25.000	94.000
	381.908	331.740	3.091.898	3.769.144

	Moterselskab	
	2022/23	2021/22
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-414.539	12.164.016
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	10.759.279	574.006
Disponeret i alt	10.944.740	13.338.022

Noter

	Moderselskab		Koncern	
	30/6 2023	30/6 2022	30/6 2023	30/6 2022
4. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	20.007.900	11.455.425	20.007.900	11.455.425
Tilgang i årets løb	0	8.552.475	0	8.552.475
Kostpris 30. juni	20.007.900	20.007.900	20.007.900	20.007.900
Afskrivninger 1. juli	-1.876.660	-1.619.684	-1.876.660	-1.619.684
Årets afskrivninger	-270.159	-256.976	-270.159	-256.976
Afskrivninger 30. juni	-2.146.819	-1.876.660	-2.146.819	-1.876.660
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	17.861.081	18.131.240	17.861.081	18.131.240
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli			1.436.808	1.436.808
Tilgang i årets løb			526.037	0
Kostpris 30. juni			1.962.845	1.436.808
Afskrivninger 1. juli			-1.357.340	-1.315.851
Årets af-/nedskrivninger			-40.174	-41.489
Afskrivninger 30. juni			-1.397.514	-1.357.340
Regnskabsmæssig værdi 30. juni			565.331	79.468

Noter

	Morderselskab		Koncern	
	30/6 2023	30/6 2022	30/6 2023	30/6 2022
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	130.000	130.000	0	0
Kostpris 30. juni	130.000	130.000	0	0
Opskrivninger 1. juli	32.000.126	19.836.110	0	0
Årets resultat	9.585.461	12.164.016	0	0
Udbytte	-10.000.000	0	0	0
Opskrivninger 30. juni	31.585.587	32.000.126	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	31.715.587	32.130.126	0	0

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Lars Hein Automobile A/S	Ribe	100 %

	Morderselskab		Koncern	
	30/6 2023	30/6 2022	30/6 2023	30/6 2022
7. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli	3.007.000	0	3.044.068	37.068
Tilgang i årets løb	0	3.007.000	0	3.007.000
Kostpris 30. juni	3.007.000	3.007.000	3.044.068	3.044.068
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.007.000	3.007.000	3.044.068	3.044.068

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter 30 aktier i Auto IT A/S og 3.100.000 aktier i Obton Solar Selskabsinvestor P/S.

Noter

	Moderselskab		Koncern	
	30/6 2023	30/6 2022	30/6 2023	30/6 2022
8. Hensat til udskudt skat				
Hensat til udskudt skat 1. juli	678.000	581.000	673.000	579.000
Udskudt skat af årets resultat	34.000	97.000	59.000	94.000
	712.000	678.000	732.000	673.000

9. Oplysninger om dagsværdi Koncern og modervirksomhed

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni	26.664
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.056

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 31.747 t.kr.

11. Eventualposter Eventualforpligtelser

Moderselskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.568 t.kr.

Noter

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lars Henrik Hein, Niels Storgårds Vej 39, 6731 Tjæreborg

Hovedaktionær

Transaktioner

Samtlige transaktioner er gennemført på markedsvilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere jf. årsregnskabslovens §98c, stk.7.

	Koncern	
	2022/23	2021/22
13. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	310.333	298.498
Andre finansielle indtægter	-47.244	-1.135
Øvrige finansielle omkostninger	5.562	66.272
Skat af årets resultat	3.065.644	3.675.144
Udskudt skat	25.000	94.000
	3.359.295	4.132.779
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-9.442.003	517.753
Ændring i tilgodehavender	-527.679	587.381
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.715.432	-1.045.585
	-8.254.250	59.549

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Henrik Hein

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Henrik Hein

Direktør

ID: a902aae4-d2ef-4483-8e96-ac887f1192f2

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 12:46:05

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 08:49:29

Underskrevet med MitID



Lars Henrik Hein

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Henrik Hein

Dirigent

ID: a902aae4-d2ef-4483-8e96-ac887f1192f2

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 08:50:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5b7ec3HTJNU251243920

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.